
 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 19.oktobrī                                                                                  Nr.564 

               (protokols Nr.17, 1.§) 

 

Par attālināto mācību procesu Aizputes vidusskolā 

 

2020.gada 13.oktobra Ministru kabineta noteikumu  Nr. 624 “Grozījumi Ministru 

kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 27.1.4. punkts paredz, ka pēc izglītojamo 

brīvlaika  izglītības iestādēs vispārējās pamatizglītības programmas un vispārējās vidējās 

izglītības programmas apguve 7.–12. klasēs notiek attālināti. Aizputes novada domes 

2020.gada 5.oktobra lēmums Nr.563 “Par COVID-19 izplatības mazināšanu Aizputes 

novadā”  paredz Aizputes vidusskolā noteikt brīvlaiku no 05.10. – 09.10.2020. un no 

12.10.2020. – 20.10.2020. mācību procesu organizēt attālināti. 

 Pamatojoties uz minētajiem noteikumiem un lēmumu, 

 Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Aizputes vidusskolā no 21.10.2020. – 23.10.2020. 7.-12.klašu izglītojamajiem organizēt 

mācību procesu attālināti. 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                    Linards Tiļugs 
 

 

 

 

Iesniedz Izglītības un sporta komiteja 

E.Malovka, 29138082, elita.malovka@aizpute.lv 

  

mailto:dome@aizpute.lv


2 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 19.oktobrī                                                                                  Nr.565 

               (protokols Nr. 17, 2.§) 

 

Par nodrošinājumu ar pārtikas pakām valstī noteiktā 

attālinātā mācību procesa laikā  

 

 
2020.gada 13.oktobra Ministru kabineta noteikumu  Nr. 624 “Grozījumi Ministru 

kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai" 27.1.4. punkts paredz no 2020. gada 26. oktobra 

līdz 30. oktobrim izglītības iestādēs vispārējās pamatizglītības programmas un vispārējās 

vidējās izglītības programmas apguve 7.–12. klasēs notiek attālināti. Aizputes novada domes 

2020.gada 5.oktobra lēmums Nr.563 “Par COVID-19 izplatības mazināšanu Aizputes 

novadā” paredz Padures pamatskolā no 05.10. – 16.10.2020. mācību procesu organizēt 

attālināti. 

 Pamatojoties uz minētajiem noteikumiem un lēmumu, 

 Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Nodrošināt ar brīvpusdienām pārtikas paku veidā Aizputes novada 7.-12.klašu 

izglītojamos, kuri izglītības procesu apgūst attālināti: 

1.1. Aizputes vidusskolas 7.-12.klašu izglītojamos no 21.10.- 30.10.2020. Pārtikas pakas 

vērtība  11.36 euro (8 x 1.42 euro); 

1.2. Aizputes pagasta pamatskolas, Dzērves pamatskolas, Kalvenes pamatskolas, Māteru 

Jura Kazdangas pamatskolas 7.-9.klašu izglītojamos no 26.10. – 30.10.2020. Pārtikas 

pakas vērtība 7.10 euro (5 x 1.42 euro). 

2. Nodrošināt ar brīvpusdienām pārtikas paku veidā Padures pamatskolas: 

2.1. 1.-9.klases izglītojamos no 05.10. – 16.10.2020. 

2.2. 7.-9.klases izglītojamos no 26.10. – 30.10.2020. 

2.3. Pārtikas pakas vērtība Padures pamatskolas izglītojamajiem 1,80 euro dienā. 

mailto:dome@aizpute.lv


3 

 

3. Aizputes novada izglītības iestāžu vadītājiem organizēt pārtikas paku izsniegšanu. 

Pārtikas pakas netiek piegādātas ārpus Aizputes novada. 

4. Sabiedrisko attiecību speciālistei K.Jasaitei nodrošināt lēmuma publicēšanu Aizputes 

novada domes tīmekļvietnē www.aizputesnovads.lv. 

5. Lēmums stājas spēkā 2020.gada 19.oktobrī.  

 

 

 

Sēdes vadītājs                         Linards Tiļugs 

 

 

 
Iesniedz Izpilddirektore izglītības jomā  

E.Malovka, 29138082, elita.malovka@aizpute.lv  
 

 

Lēmums nosūtāms: 

Aizputes novada izglītības iestādēm 

Aizputes novada Sociālam dienestam 

Izpilddirektorei izglītības jomā 

Sabiedrisko attiecību speciālistei 

Galvenās grāmatvedes vietniecei budžeta plānošanas jautājumos 
  

http://www.aizputesnovads.lv/


4 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 19.oktobrī                                                                                  Nr.566 

               (protokols Nr.17, 3.§) 

 

Par vecāku līdzfinansējuma atcelšanu profesionālās ievirzes izglītības iestādēs 

 

Aizputes novada domē saņemts Liepājas rajona sporta skolas direktora Daiņa Zomberga 

2020.gada 14.oktobra iesniegums ar lūgumu atcelt vecāku līdzfinansējumu Liepājas rajona 

sporta skolā par oktobra mēnesi. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2020.gada 13.oktobrī  veiktajiem grozījumiem 

Ministra kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumos Nr.360 “Epidemiloģiskās drošības pasākumi 

Covid-19 infekcijas ierobežošanai” par profesionālās ievirzes izglītības nodarbību 

organizēšanu attālināti un sporta treniņu atcelšanu klātienē,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

Atcelt vecāku līdzfinansējuma maksu Aizputes Mākslas skolas, Aizputes mūzikas 

skolas audzēkņiem un Liepājas rajona Sporta skolas Aizputes treniņgrupu audzēkņiem no 

2020.gada 1.oktobra līdz 2020.gada 31.oktobrim. 

  

 

Sēdes vadītājs                Linards Tiļugs 

 

 
Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144 

 

 

 

Lēmums nosūtāms: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

Liepājas rajona sporta skolai 

Aizputes mākslas skolai 

Aizputes Mūzikas skolai 
  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


5 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 19.oktobrī                                                                                  Nr.567 

               (protokols Nr.17, 4.§) 

 

Par līdzekļu piešķiršanu Aizputes muzeja teritorijas labiekārtošanai un stāvlaukuma 

izbūvei 

 

Aizputes novada domē saņemts Aizputes novadpētniecības muzeja vadītājas Jolantas 

Bergas 2020.gada 9.septembra iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzekļus teritorijas 

labiekārtošanai pie muzeja ēkas Skolas ielā 1 - bruģētas gājēju ietves un stāvlaukuma izveidei.  

Pamatojoties uz 2020.gada 12.oktobra Aizputes novada Iepirkumu komisijas lēmumu 

Nr.121, ka darbu veikšanai izraudzīts piedāvājums ar zemāko cenu, 

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

piešķirt finanšu līdzekļus auto stāvlaukuma un gājēju ietves izbūvei pie Aizputes 

novadpētniecības muzeja ēkas Skolas ielā 1, Aizputē 7492 EUR apmērā no pašvaldības 

līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem. 

 

 

Sēdes vadītājs                Linards Tiļugs 

 

Lēmums nosūtāms 

Aizputes novadpētniecības muzeja vadītājai J.Bergai 

Juridiskai nodaļai 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

 

 

Iesniedz Finanšu, budžeta un licencēšanas komiteja 

S.Ausmane, sniedze@aizpute.lv, 63459144 

  

mailto:dome@aizpute.lv
mailto:sniedze@aizpute.lv


6 

 

 

AIZPUTES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.LV90000031743, Atmodas ielā 22, Aizputē, Aizputes novadā, LV – 3456, t. 63448188, e-pasts dome@aizpute.lv  

 

LĒMUMS 

Aizputē 

2020.gada 19.oktobrī                                                                                  Nr.568 

               (protokols Nr.17, 5.§) 

 

 

Par epidemioloģiskās drošības pasākumiem Aizputes novadā 

 

Ņemot vērā Slimību profilakses un kontroles centrs (SPKC) informāciju, ka Aizputes 

novadā  2020.gada 15.oktobrī ir 51 aktīvs inficēšanās gadījums ar Covid-19, kas saistīti ar 

Aizputes novada izglītības iestādēm un Aizputes novada domi, tiek izskatīts jautājums par 

turpmāko rīcību un iespējamajiem ierobežojumiem slimības izplatīšanās ierobežošanai. 

Ņemot vērā izveidojušos situāciju ar Covid – 19 saslimstību Aizputes novadā un ievērojot 

Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības 

pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” prasības,  

Aizputes novada dome NOLEMJ: 

1. Aizputes novada domes administrācijā Atmodas ielā 22, Aizputē, no 17.10.2020. – 

06.11.2020. pārtraukt apmeklētāju pieņemšanu klātienē, izņemot Dzimtsarakstu 

nodaļu un Valsts un pašvaldību klientu apkalpošanas centru. 

2. No 17.10.2020.-06.11.2020. atcelt visus publiskos pasākumus Aizputes novadā, 

izņemot pasākumus, kas tiek organizēti atbilstoši 2020. gada 9. jūnija Ministru 

kabineta noteikumu Nr. 360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 

infekcijas izplatības ierobežošanai” 16.1 un 16.2 punktā minētajiem nosacījumiem. 

3. Lēmuma kontroli veikt Aizputes novada izpilddirektorei A.Eņģelei un Aizputes 

novada Pašvaldības policijas priekšniecei A.Dārzniecei. 

 

 

Sēdes vadītājs                Linards Tiļugs 
 

 

 

 

Iesniedz Juridiskās nodaļas vadītāja N.Patmalniece 

63459148, nora.patmalniece@aizpute.lv 

mailto:dome@aizpute.lv

